
 
  

    DIREZIONE AMMINISTRATIVA  Al  Direttore dell’UOC  Farmacia Centralizzata 

 

      Al Direttore dell’UOC  Gestione Risorse Ec.Finanz.

      

            LORO SEDI 

 

 

DISPOSIZIONE N.  32                    DEL 29.01.2019 
 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 

Vista la deliberazione n.864 deLL 11.12.2017 con la quale è stato adottato il Bilancio di 

previsione dell’esercizio 2018; 

 

  

Ritenuto,  di dover assegnare al Servizio di  Farmacia Centralizzata, il budget per il primo 

trimestre 2018  ai fini  della programmazione e tempestiva emissione degli ordini informatici 

sulla base della tempistica relativa alle consegne dei beni sanitari onde evitare carenze di 

approvvigionamenti. 

 

DISPONE  

 

 

L’assegnazione dell’importo di €  23.500.000,00 quale Budget dell’U.O.C. di  Farmacia  a 

valere per il primo  trimestre 2018,  come da allegato elenco che forma parte integrante della 

presente disposizione, ai fini  della programmazione e tempestiva emissione degli ordini 

informatici sulla base della tempistica relativa alle consegne dei beni sanitari onde evitare 

carenze di approvvigionamenti. 

Il Responsabile del Budget invierà mensilmente a questa Direzione situazione riepilogativa  

della gestione budgetaria. 

Dare alla presente immediata esecuzione. 

 

         

       F.to IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

            Dott. Natale Lo Castro 


